
Diskokaktus

Vypsaná fixa

1. Tvůj táta má doma 
   spoustu drog,
   který má schovaný pod postelí
   v kapse ve flanelový košili
   z roku devadesát čtyři.
   To jsi se narodila ty
   a přidala ses k bráchovi,
   město je teď vaše – to se ví –
   ostatní si lehli do rakví
   a do těch rakví jim hraje
   Čuk a Gek z NSDAP.
   Prstem zvedákem odpovíš
   a zpíváš svýmu tátovi
   Sheena is punkrocker – a pak
   tvůj táta řekne radostí fuck
   a přes fuck nejede vlak.
   Děda by radši Mišíka.
   

R: Co se asi bude dít,
   když toužíte být víc?
   Co se asi bude dít,
   když toužíte…
   
   Tak jdete dohromady na pivo
   a trýzeň padá,
   tak jdete dohromady na pivo
   a to máš ráda.
   Tak jdete dohromady na pivo
   a trýzeň padá,
   tak jdete dohromady
   a dohromady vás posílá dál.
   
2. Tvůj táta má doma spoustu drog,

   který má schovaný pod postelí
   v kapse ve flanelový košili.
   V tý košili chodí na ryby,
   tam sedí, čumí, kouří
   a jeho mozek je aeroplán.
   Zhulený u tmavý hladiny
   si představuje Karibik.
   Máma doma na podpoře
   zapije uklidňující lék,
   večer před celou rodinou
   řekne: Should I stay
   or should I go.
   Normálně chytí hysterák
   a ví to celej panelák.
   
*: Táta si píská Live is life
   a dal si s bráchou 
   Give me five,
   potom se všichni obejmou
   a to, co bylo, je jedno –
   a něco bude, to je fakt.
   Děda ví svý a nic neříká.
   
R: Co se asi bude dít...



   
   Tak jdete dohromady na pivo
   a trýzeň padá,
   je to jak Karlík s celou
   rodinou a čokoláda.
   Tak jdete dohromady na pivo
   a to máš ráda,
   tak jdete dohromady
   a dohromady vás posílá dál.
   
   Do valení kamení...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

